SODISE riCHE PRODUIT 51426

Famille : PNEUMATIQUE Marque : ¥ DRAKKAR

Compresseur 100L 8 bar 3CV 230V

GARANTIE

DESCRIPTIF

Descriptif :

Coaxial lubrifié a I'huile.
Transmission direct.

2 cylindres.

Valve sécurité 1/4" Y50.
Manometres 1/4" et 1/8".
2 raccords rapides.
Filtration des sorties d’air.

Code

12/12/2025 Sous réserve de modifications techniques et erreurs EAN

Photos et document non contractuels

438050

51426

5

3



SODISE

Famille : PNEUMATIQUE

Volume d'air aspiré

334 I/min

Diameétre

50cm

Puissance

3CV

12/12/2025

Volume d'air
engendré

300 /min

Dimensions

83x50x79cm

Rotation

2850 tr/min

FICHE PRODUIT

Alimentation

230V

Filetage

sortie 1/4"

Réf.

51426

Sous réserve de modifications techniques et erreurs
Photos et document non contractuels

Type

mobile

Cylindrée

2 cylindres

51426

Marque : ﬁ DRAKKAR

Capacité cuve

100L

Poids

57,8kg

Code
EAN

Débit air

334 I/min

Pression max

8 bar

438050

51426

5

3



