

**Compresseur 100L 8 bar 3CV 230V****DESCRIPTIF*****Descriptif :***

Coaxial lubrifié à l'huile.  
Transmission direct.  
2 cylindres.  
Valve sécurité 1/4" Y50.  
Manomètres 1/4" et 1/8".  
2 raccords rapides.  
Filtration des sorties d'air.

**Famille : PNEUMATIQUE****Marque :**  **DRAKKAR**

Volume d'air aspiré	Volume d'air engendré	Alimentation	Type	Capacité cuve	Débit air
334 l/min	300 l/min	230V	mobile	100L	334 l/min
Diamètre	Dimensions	Filetage	Cylindrée	Poids	Pression max
50cm	83x50x79cm	sortie 1/4"	2 cylindres	57,8kg	8 bar
Puissance	Rotation	Réf.			
3CV	2850 tr/min	51426			